平成29年５月９日
各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン
代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 伊 藤  真 一
電話番号：052-629-1100

平成29年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成29年２月８日に公表しました、平成29年３月期通期（平成28年４月１日～平成29年３月31

日）の連結業績予想値と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．通期連結業績予想と実績との差異（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期

純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

6,614

百万円

140

百万円

140

百万円

29

円 銭

4.17

実績(Ｂ) 6,637 148 150 40 5.83

増減額(Ｂ) － (Ａ) 23 8 10 11 ―

増減率（％） 0.3 5.7 7.1 37.9 ―

（ご参考）前期実績

平成28年３月期（連結）
6,654 195 181 42 6.05

※平成29年４月１日付けで普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っています。そのため、前連結会計年度

の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定しています。

２．修正の理由
売上高が前回発表を上回った結果、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利

益もまた、前回発表予想を上回りました。

以上